Самый простой способ проверить
точность переменного напряжения.
5790B
Эталон для измерения
переменного напряжения
2
Провести точные измерения переменного тока и
напряжения прежде не было так легко

5790B/5 	 Эталон для измерения пере-
менного напряжения с широ-
кополосной опцией 50 МГц
5790B/AF 	 Эталон для измерения пере-
менного напряжения
�с широкополосной опцией
50 МГц, калиброванный с
кабелем WB
Дополнительные принадлежности
5790B/5 	 Кабель WB для, широкопо-
лосный кабель 50 Ом для
измерения РЧ мощности
A40B/Set 	 Комплект шунтов, футляр
для переноски и аксессуары
A40B-001MA	 Токовый шунт на 1 мА
A40B-010MA 	 Токовый шунт на 10 мА
A40B-020MA 	 Токовый шунт на 20 мА
A40B-050MA 	 Токовый шунт на 50 мА
A40B-100mA 	 Токовый шунт на 100 мА
A40B-200mA 	 Токовый шунт на 200 мА
A40B-500mA 	 Токовый шунт на 500 мА
A40B-1A 	 Токовый шунт на 1 А
A40B-2A 	 Токовый шунт на 2 А
A40B-5A 	 Токовый шунт на 5 А
A40B-10A 	 Токовый шунт на 10 А
A40B-20A 	 Токовый шунт на 20 А
A40B-50A 	 Токовый шунт на 50 А
A40B-100A 	 Токовый шунт на 100 А
A40B-LEAD/4MM	 Кабельный разъем Type-N на
сдвоенные клеммы
A40B-LEAD/N       	 Кабельный разъем Type-N на
разъем Type-N